
245/75030926/16

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení §2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1. Lamipromed s.r.o.
se sídlem: Kožušany 25, 783 75 Kožušany
zastoupená jednatelem Michalem Spurným
Zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C -  vložka 51509
IČO: 27777260
DIČ: CZ27777260v
bankovní snoiení: ČSOB. a.s.
číslo účtu
email: ob

(dále jen „prodávající44) 

a

2. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupená ředitelem MUDr. Martinem Houdkem 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl Pr„ vložka 979 
IČO: 75030926 
email: info@zachranka.cz

(dále jen „kupující44)

(kupující a prodávající společně označeni jako „smluvní strany44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanský tuto 
rámcovou kupní smlouva

(dále jen „smlouvu44).

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 70 ks transportních a 
fixačních páteřních desek, 210 ks fixačních popruhů k páteřním deskám, a 70 ks 
imobilizérů hlavy pro mimořádné události (dále jen „zboží44) a převést na něj vlastnické 
právo k této věci za podmínek dále uvedených.

2. Kupující se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu.
Doba plnění je do 21 dní od podpisu smlouvy.



Článek II.
Kupní cena

1. Kupní cena je ujednána podle nabídkové ceny prodávajícího, která byla kupujícímu 
předložena v rámci zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce, a je nedílnou součástí 
této smlouvy jako Příloha č.4 „Cenová nabídka za páteřní desky pro mimořádné 
události". Cena za zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady, dopravu, pojištění, balné 
a ostatní poplatky.
Kupní cena je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je 
garantována prodávajícím po celou dobu platnosti Rámcové kupní smlouvy.

2. Navýšení ceny je přípustné pouze při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši 
procentuálně shodném s tímto navýšením a po předcházejícím písemném souhlasu 
zadavatele.

Článek III.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
2. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za 

dodávku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými 
předpisy a číslo objednávky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou 
nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 
opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

3. Dodavatel fakturu zašle na adresu sídla objednatele.
4. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu, přičemž přílohou faktury bude protokol o převzetí předmětného zboží 
(dodací list).

5. Platba bude provedena výhradně v Kč.
6. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

kupujícího.

Článek IV.
Dodací podmínky

1, Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v předmětu této smlouvy na 
základě písemné objednávky a v souladu s podmínkami této smlouvy.

2 Zboží dle této smlouvy lze dodat:
Doručením a převzetím zboží kupujícím v Kladně, Vančurova 1544..

3. Prodávající vystaví fakturu a dodací list.
4. Dodávka předmětného zboží budou realizována do místa plnění na základě písemné 

objednávky kupujícího do 21 dnů od doručeného objednání prodávajícímu.
5. Dodávku předmětného zboží bude zajišťovat prodávající a vykládku předmětu plnění 

provede řidič vozidla na místo plnění.
6. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (Dodací list), 

přičemž podpisem dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží.



7. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě 
závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí dodavatel.

Článek V.
Záruka za jakost a právní vady zboží, odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušným 
ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost 
dodávaného zboží 24 měsíců od data dodání. Záruční doba počíná běžet dnem, v němž 
kupující převzal předmět koupě (dodané zboží).

2. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede ihned výměnu zboží ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

Článek VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy nebo 
podle příslušné objednávky, jež bude vystavena na základě této smlouvy, jeho 
potvrzeným převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, 
je potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem 
pověřeným) pracovníkem kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání 
zboží oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

Článek VII.
Sankce

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, dopouští se tím porušení 
smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní 
ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna (reklamována) 
v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každou 
jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

3. Zaplacením kterékoli smluvní pokuty prodávajícím není nijak dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a 
oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a 
úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, 
kterého odsouhlasí obě strany.

3. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele 
pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li



k doručení písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum doručení 
písemnosti, považuje se za termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání 
písemnosti. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. Elektronické adresy 
účastníků této smlouvy, na které je možné činit právní úkony i bez certifikováného 
podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Emailová zpráva je prokazatelně 
doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy a 
současně b) doručením doručenky odesilateli o přijetí zprávy do emailové schránky 
adresáta, c) při současném splnění podmínky, že adresátem nebo/a odesílatelem budou 
emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, tato 
je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná prvním dnem následujícím po dni 
doručení výpovědi. Obě smluvní strany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou. 
Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným 
odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke 
dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 
opakované (nejméně 2x) nedodání zboží ve stanovené době plnění, opakované dodání 
vadného zboží (nejméně ve dvou dodávkách), které jej činí neupotřebitelným nebo nemá 
vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení 
smluvních ujednání o záruce za jakost, neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě 
prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 
30 dnů po doručení první výzvy.

V Kladně dne
15 * 11-2016

V Kožušanech dne 13. 10. 2016

LAM8PR0*
Kožušanv 25, 7. 

IČ: 277 
DIČ: CZ2

MUDr. Martin Houdek, ředitel
prodávající

Michal Spurný, jédnatel



Příloha č. 4
Cenová nabídka za páteřní desky pro mimořádné události

Nabídková cena: bez DPH (v Kč) sazba
DPH

DPH
(v Kč)

včetné DPH 
(v Kč)

NABÍDKOVÁ CENA ZA 
1 KS transportní a fixační 
páteřní desky:

7.500 ,- 21 % 1.575,- 9.075,-

NABÍDKOVÁ CENA ZA 
1 KS fixačních popruhů 
k páteřní desce:

617,- 21 % 129,60 746,60

NABÍDKOVÁ CENA ZA 
1 KS imobilizéru hlavy: 700,- % 147,- 847,-

NABÍDKOVÁ CENA ZA 
70 KS transportní a fixační 
páteřní desky:

525 .000 ,- % 110.250,- 635.250,-

NABÍDKOVÁ CENA ZA 
210 KS fixačních popruhů 
k páteřní desce:

129.570,- % 27 .209 ,70 156.779,70

NABÍDKOVÁ CENA ZA 
70 KS imobilizéru hlavy: 49 .000 ,- % 10.290,- 59.290,-

C E L K O V Á  NABÍDKOVÁ
C E N A  (součet dílčích cen)*:

703 .570 ,- % 147.749 ,70 851,319,70

UMIPROMFn c
'-'ožiíšany 25, 7 

ič: 27/
DIČ: CZ;


